godine i broj: 02-11-15066/24 od 30.08.2024. godine na prijedlog Ministarstva za rad,
socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 44. sjednici, održanoj dana
30.08.2024. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva u iznosu od 10.554,30 KM (slovima:

desethiljadapetstotinapedesetčetiri i 30/100 konvertibilne marke) kao pomoć Zeničko-dobojskog
kantona za socijalno zbrinjavanje Gačić Tahira, bivšeg radnika DIP „Pilana” d.o.o Kakanj, za
uvezivanje radnog staža, a radi ostvarivanja prava na penziju.

II.
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se na račun javnih prihoda budžeta